

شهید حسین بهزادی



سامانه جامع سرداران و دو هزار شهید استان بوشهر

نام پدر	علی
تاریخ تولد	۱۳۴۲/۰۱/۰۱
محل تولد	بوشهر - تنگستان
تاریخ شهادت	۱۳۶۲/۰۷/۰۶
محل شهادت	زبیدات
مسئولیت	رزمنده
نوع عضویت	سرباززمینی ارتش
شغل	کادرزمینی ارتش
تحصیلات	دوره راهنمایی
مدفن	عالی چنگی

زندگینامه

زندگینامه شهید

حسین در سال ۱۳۴۲ در روستای عالی چنگی از توابع شهرستان تنگستان به دنیا آمد. او در سال ۱۳۴۹ برای یادگیری سواد و اندوختن دانش پا به مدرسه گذاشت و تا پایان دوره ابتدائی ادامه تحصیل داد. اما تنگناها و مشکلات خانواده در تامین هزینه های مالی، اجازه اولیه تحصیل را برای او فراهم نکرد و مجبور شد برای ادامه زندگی خانواده به کمک پدر آید و در کسوت نان آور خانواده قرار گرفت. شغل کارگری با تمامی مشقاتی که این حرفه داشت برای رضای حق و خانواده انتخاب کرد. او با همه این گرفتاری ها از روزگار عقب نماند و به انسانی خدا اندیش و خود باور تبدیل شد تا روزی بهترین گوهر زندگیش با تمام ایمان و صداقت خویش در راه امام شهیدان و دفاع از دین و میهن هزینه نماید.

حسین از همان نوجوانی و جوانی علاقه خاص خود را نسبت به مسائل مذهبی نشان می داد. با دوستانش در مورد مسائل شرعی و دینی به بحث و مشورت می پرداخت و تا مسائل دینی برایش واضح و تفهیم نمی شد دست از مباحث خود بر نمی داشت.

او در تاریخ ۱۳۶۱/۶/۱۸ جهت امر مقدس سربازی و جانفشانی در راه اسلام و میهن عزیز روانه این خدمت مقدس گردید. خدمت مقدماتی سربازی را در تهران در پادگان لویزان لشکر ۲۱ حمزه گذراند و پس از طی ۳ ماه دوره آموزشی بطور مستقیم به منطقه عملیاتی محرم در عین خوش اعزاز گردید تا از آنجا به منطقه دهلران انتقال یابد. پس از طی مدتی خدمت در این منطقه در گردان ۱۳۸ لشکر ۲۱ حمزه وارد خط مقدم شهرک زبیدات [۱] عراق انتقال داده شد و در سمت تیربارچی به نیروهای اسلام خدمت شایان توجه ای نمود ولی آتشبار دشمن با حجم زیاد مجال رشادتهای بیشتر به این شهید بزرگوار را نداد و در یک غروب غم انگیز در حالیکه ساعت ۷ بعد از ظهر سال ۱۳۶۲ بود سفر عقبای خویش را آغاز کرد تا در کنار دوستان ملکوتی خود آرام بگیرد.

سجایای اخلاقی شهید حسین بهزادی

۱- خواسته های او اندک بود چون از کالاهای دنیا تنها در حد ضرورت برمی داشت

۲- تواضع و فروتنی در مقابل پدر و مادر و دوستانش

۳- ایمان بهمراه یقین نسبت به اعتقاداتش

۴- توجه به نماز اول وقت و برپایی آن در هر شرایط ولو در میدانهای نبرد که آتش دشمن مهلت نمی داد

۵- اعمال صالح انجام می داد در حالیکه بیمناک بود که مبادا اعمال او به درگاه ایزد منان مقبول واقع نشود

۶- پیروی از ولایت فقیه و رهبری حضرت امام خمینی (ره)

۷- به مال حلال از دنیا قانع بود

۸- مساعدت و همکاری با خانواده در تحصیل مخارج و

هزینه های خانه

۹- بر سختیها و شدائد روزگار فردی شکیبیا و صبور بود

۱۰- در آنچه خداوند آنرا حرام فرموده بود چشم فرو می بست

۱۱- شجاعت وصف ناپذیر در میادین نبرد و رزم

۱۲- احترام فراوان به پدر و مادرش

۱۳- در سخنان او حرف عبث و بیهوده دیده نمی شد

۱۴- لغزش و خطایش بسیار کم بود

۱۵- روشنی چشمش در امر زوال ناپذیر مانند محبت خدا و بهشت بود.

۱- پاسگاه زبیدات در خاک عراق قرار گرفته است. این پاسگاه به لحاظ ارتباطی و تدارکاتی در زمان جنگ اهمیت خاصی داشت.

خانواده شهید حسین بهزادی

حاج علی بهزادی متولد سال ۱۳۱۰ و بانوی مکرمه سکینه غلامی متولد سال ۱۳۱۸ پدر و مادر سرباز شهید اسلام حسین بهزادی هستند که در روستای عالی چنگی از توابع شهرستان تنگستان زندگی می نمایند. حاج علی بهزادی بعلت شرایط شغلی پدرش که کسب و کار کشاورزی داشته همگام با شغل پدر از ۱۰ سالگی به این امر مشغول گردید و تا حال حاضر نیز به این امر می پردازد. پدر شهید بهزادی از اشخاصی است که در راه امور خیر در روستای خویش دریغ نکرده و دارای روحی بشاش و مردم دار خوش مشرب و صاحب نام می باشد.

مادر شهید نیز از سال ۱۳۱۸ امر خانه داری و تربیت فرزندان صالحی را آغاز نموده و از مادران کوشا و ساعی در امر خانه داری می باشد. او با تربیت فرزندان نیک که هر کدام در مشاغلی هستند قدمهای مثبتی را برداشته است. فرزندان او سالیان سال در جبهه های نبرد، راه و یاد برادر شهید خود را حفظ نموده و یکی از خانواده های متعهد و متدین روستای خودشان می باشد از خداوند توفیق روزافزون آن خانواده محترم را مسئلت داریم.

پیام شهید

شهید بزرگوار در تمامی عرصه های زندگی پربار خود به ارزش اسلامی رنگ و جلای دیگری بخشیده بود و زندگی را هدف بزرگ از طرف خدای خویش می دانست و هدف اصلی را پایبند بودن به شعائر اسلامی می دانست و در راس تمامی اعمال خود نماز را بزرگ می دانست و به آن اهمیت خاصی قائل بود بصورتی که در هر حال به دوستان هم رزمش در جبهه و یا در زمان بازگشت به خانه این امر بزرگ را یادآور می شود و علت دوری شیطان از خداوند را عدم سجده بر خدای بزرگ می دانست و اعتقاد داشت اگر چنین امر مهمی از طرف انسان نادیده گرفته شود، اعمال او با شیطان در یک ردیف خواهد

بود. او اطاعات از ولایت فقیه و سپس پیروی از والدین را از علل قرب بسوی خداوند احدیت می دانست و ترک هر دو آنرا مصیبت بزرگ در برابر خدا می دانست به همین خاطر در هر جایی که فضای مناسب برای او بوجود می آمد از رهبریت امام خمینی بعنوان رهبر بزرگ انقلاب دفاع می کرد و پیام او ، پیروی مطلق از رهبری آن بزرگوار بود و در زمینه اطاعت از والدین نیز به افراد خانواده خود تاکید داشت که اطاعت از پدر و مادر نیز در ردیف اطاعت از خدا می باشد و اف آنها عرش خداوندی را خواهد لرزاند .

مصاحبه

مصاحبه با خانواده شهید حسین بهزادی

حسین بهزادی در خانواده ای بزرگ شده بود که اعتقاد راسخ به دین مبین اسلام و تاکید به مسائل دینی ، حاکمیت و تار و پود خانواده او را تشکیل می داد .

خانواده اش در مورد او می گویند : او فردی متواضع و سر به زیر و در عین حال باوقار بود . و در مسائل عبادی و برپائی نماز و روزه گوی سبقت را از دیگران ربوده بود . از زمانی که انقلاب اسلامی در ایران به ثمر رسید علاقه وافری نسبت به رهبری حضرت امام خمینی (ره) نشان می داد .

در خانه سعی و کوشش او این بود که رضایت ما و سایر اعضای خانواده را جلب نماید و تا سر حد امکان به رفع مشکلات مالی از طریق کار در مزرعه می پرداخت و هرگز احساس ضعف و خستگی از کار حلال او را آزرده نمی کرد . دوستانش او را بعنوان فردی موحد و با خدا می دانستند زیرا بخوبی مسائل مذهبی را به دیگران تفهیم می کرد و هرگز حرفهای بیهوده از او شنیده نمی شد و باعث اذیت و آزار دیگران نمی گردید و بیشتر در این اندیشه بود که رضایت خانواده را در سایه رضایت خدایش جستجو نماید .

« عباس بهزادی برادر شهید حسین بهزادی »

خاطرات

خاطره از شهید حسین بهزادی

اینجانب سید عوض هاشمی فرزند مرحوم سید عبدالحسین هاشمی از روستای عالی چنگی هشتم که از دوران کودکی با شهید حسین بهزادی دوست صمیمی بوده ام. ایشان به علت اینکه از اقارب و نزدیکان من بود آشنایی کاملی با او داشتم مشکلات مالی خانواده و کمک به پدرش و در کشاورزی او را از ادامه تحصیل باز داشت ولی به مسائل مذهبی و شرعی و یادگیری آن علاقمند بود. ما در روزهای تعطیلی به منزل همدیگر می رفتیم و در مورد مدرسه و کشاورزی و در مزرعه با همدیگر صحبت می کردیم. حسین هنگامی که در مسائل شرعی و دینی غوطه ور می شد قابل توجه بود زیرا مسائل را با تمامی جزئیات آن بررسی می کرد. تا اینکه با همدیگر به خدمت نظام وظیفه احضار شدیم من بعنوان امدادگر و حسین بعنوان تیربارچی در خدمت نیروهای اسلام بودیم. شهید بهزادی یکی از دوستان نزدیک من بود ولی دارای خصیصه برتری که نسبت به سایر دوستانم داشت ایمان و قدرت اراده او بود. آن شهید بزرگوار در موقع نماز پیش از دیگران مقدمات ورود به نماز را فراهم می کرد و از اولین کسانی بود که در آن وضعیت که هر لحظه آتشبار دشمن امان را از انسان می برید در صف نماز قرار می گرفت. من مدت ده ماه در خط مقدم جبهه بخصوص در مرحله دوم شرفانی که فاصله ما و نیروهای دشمن از ۶۰ متر تجاوز نمی کرد با ایشان بودم. حسین در سنگر دیده بانی با عشق و علاقه ای وصف ناپذیر نگهبانی می داد و با این وضعیت هرگز نماز اول وقت او فراموش نمی شد.

سید عوض هاشمی هم رزم شهید حسین بهزادی



سامانہ جامع سرداران و دوہڑ شمیم استان بوٹھر